# 河南森源电气股份有限公司 关于终止筹划重大资产重组暨股票复牌的 公 告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

河南森源电气股份有限公司(以下简称"公司")因筹划重大事项,涉及收购资产事项,经向深圳证券交易所申请,公司股票自2017年5月12日(星期五)开市起停牌,公司已分别于2017年5月12日、2017年5月19日披露了《重大事项停牌公告》(公告编号:2017-024)、《继续停牌公告》(公告编号:2017-026)。经公司与相关各方咨询论证,公司筹划拟收购同行业相关资产事项已构成重大资产重组,公司股票自2017年5月26日(星期五)起转入重大资产重组继续停牌,并披露了《筹划重大资产重组停牌公告》(公告编号:2017-029)、2017年6月6日披露了《筹划重大资产重组停牌进展公告》(公告编号:2017-031)、2017年6月12日披露了《筹划重大资产重组停牌期满申请继续牌公告》(公告编号:2017-031)、2017年6月12日披露了《筹划重大资产重组停牌期满申请继续牌公告》(公告编号:2017-032)、2017年6月19日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2017-036)、2017年7月3日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2017-038)、2017年7月7日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》(公告编号:2017-040)。

鉴于目前公司与交易对方多次磋商和沟通,仍未能就本次交易的重要条款达成一致意见,为维护全体股东和公司利益,经审慎考虑,公司决定终止筹划本次重大资产重组。现将有关情况公告如下:

#### 一、本次筹划重大资产重组的基本情况

本次重大资产重组交易标的为同行业公司股权,属于电气设备制造业,公司 拟以现金方式购买标的公司全部或部分股权,本次重组交易对方为公司无关联的 第三方,不构成关联交易。



## 二、公司在推进重大资产重组期间所做的主要工作

停牌期间公司与标的公司及其主要股东就本次重大资产重组的核心问题和 实质条款进行充分沟通和协商。并严格按照相关法律法规及时履行信息披露义 务,在相关公告中对本次交易存在的相关风险及不确定性进行了充分提示。

# 三、终止筹划本次重大资产重组的原因

自筹划本次重大资产重组事项以来,公司积极与交易对方就本次收购事项进行磋商和沟通,但双方未能就本次交易的重要条款达成一致意见,预计难以在较短时间内形成具体可行的方案继续推进本次重组,公司经充分讨论和审慎研究,从维护全体股东及公司利益的角度出发,并与交易对方充分协商后,决定终止筹划本次重大资产重组。

## 四、终止筹划本次重大资产重组对公司的影响

本次重大资产重组交易双方未就具体方案最终达成正式协议,交易双方对终止本次交易无需承担任何法律责任。终止筹划本次重大资产重组对公司业绩无直接影响,不会对公司未来的发展战略、经营规划以及正常生产经营造成不利影响。公司将结合"大电气"的发展战略,依托在输配电设备行业积累的丰富研发和生产经验,不断寻找合适的行业并购机会,进一步完善产业布局,构建和打通电气化全产业链,以提升公司的核心竞争力,保持公司的可持续发展。

#### 五、公司承诺

根据《上市公司重大资产重组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定,公司承诺自本公告披露之日起一个月内不再筹划重大资产重组事项。

### 六、股票复牌安排

根据《深圳证券交易所中小企业板信息披露业务备忘录第 14 号:上市公司停复牌业务》等相关规定,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:森源电气,证券代码:002358)将于 2017年7月12日(星期三)开市起复牌。

公司董事会对终止筹划本次重大资产重组事项表示遗憾,对本次停牌给广大投资者造成的不便深表歉意,并对长期以来关注和支持公司发展的广大投资者表示衷心感谢。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息

为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

河南森源电气股份有限公司

董事会

2017年7月11日